NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NHÀ MÁY IN TIỀN QUỐC GIA Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

  Số:             /NMI-TCCB                             Hà Nội, ngày 7 tháng 6 năm 2013

V/v Tuyển Kỹ sư Điện hóa

Kính gửi:   Khoa Điện hóa và Bảo vệ kim loại

                                                  Trường Đại học Bách khoa Hà Nội

Nhà máy In tiền Quốc gia, kính đề nghị Ban Lãnh đạo khoa Điện hóa và

Bảo vệ kim loại giúp Nhà máy việc sau:

 Hiện tại Nhà máy chúng tôi có nhu cầu tuyển 2 kỹ sư Điện hóa tốt nghiệp

tại khoa của các đồng chí vào làm việc tại vị trí Mạ bản in tiền của Nhà máy.

 Yêu cầu chung: Là kỹ sư điện hóa, tốt nghiệp bằng loại khá trở lên, tư

cách đạo đức tốt, là Đoàn viên thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, ưu tiên

những kỹ sư có kinh nghiệm làm việc trong lĩnh vực mạ kim loại và làm việc

lâu dài tại Nhà máy.

Chế độ: Thực hiện đầy đủ theo chế độ quy định của Nhà nước. Về thu

nhập ngoài lương cứng theo ngạch, bậc có hệ số lương theo sản phẩm và hệ số

thưởng hằng tháng.

Hồ sơ: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Nhà máy đề nghị Ban lãnh đạo Khoa tạo điều kiện giúp đỡ giới thiệu các

Kỹ sư có nguyện vọng vào Nhà máy làm việc để Nhà máy sớm được thực hiện

các công việc tiếp theo.

Kính chúc sức khỏe các đồng chí, chúc Khoa ngày càng phát triển.

Xin trân trọng cảm ơn.

                  CHỦ TỊCH- GIÁM ĐỐC

                                                                                               (Đã ký)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu TC-LĐTL.